

DATOS GENERALES

Nº siniestro:

Ref Int:

Motivo:

Estado Resolución:

Nº siniestro:

Fecha Siniestro:

Lugar:

Forma ocurrencia:

Telefono asegurado:

Convenio:

DATOS DEL VEHICULO PERITADO (ASEGURADO)

Asegurado:

Marca:

Taller:

Kilometros:

Cobertura:

Daños: 0

Matrícula:

Modelo:

Nº Bastidor:

Color:

Franquicia:

DETALLE VALORACIÓN

Materiales: 420,62 €

Mano de obra: 409,50 €

Pintura: 502,40 €

IVA: 251,85 €

Total: 1451,12 €

Subtotal: 1332,52 €

Total descuentos: 133,25 €

Total con descuentos: 1332,52 €

Franquicia: 0,00 €

AVANCE 26/02/2025

Importe avance: 0 €

Compromiso: Si

Respuestas Seleccionadas:

Los daños corresponden a: 1 siniestros

Observaciones:

AVANCE 05/03/2025

Importe avance: 2500 €

Compromiso: Si

Respuestas Seleccionadas:

Posible pérdida total.

Observaciones:

Los daños corresponden a: 4 siniestros

HISTORIAL DE COMUNICACIONES

IMAGENES

CODIGO DE FACTURACION (Obl. para facturar):

PIEZAS / RECAMBIOS

Nº Breve	Referencia	Descripción	Uds.	Precio(€)	Dpr.(%)	I/D(%)	Total(€)
69010	EM69010	Matrícula dl	1,00	15,20			15,20
6193L	6340G7	Piloto iz matrícula	1,00	18,87			18,87
84600	98351142DX	Emblema tr	1,00	29,49			29,49
84612	98278036DX	Anagrama tr modelo	1,00	29,86			29,86
7520L	98169898XT	Retrovisor iz	1,00	327,20			327,20

MANO DE OBRA

Precio/Hora: 39,00

Nº Operación	Descripción	Tiempo (h)	Precio(€)	Total(€)
52720910	Sustituir Piloto iz matrícula	0,30	39,00	11,70
52720910	Desmontar y montar Piloto dr matrícula	0,30	39,00	11,70
556C0910	Desmontar y montar Matrícula tr	0,50	39,00	19,50
556C0210	Desmontar y montar Embellecedor matrícula tr			
62050910EM	Desmontar y montar Paragolpes dl (zona inf)	0,30	39,00	11,70
62150910	Desarmar/Despiezar Paragolpes dl (zona sup)	1,20	39,00	46,80
62150210EM	Desmontar y montar Paragolpes dl (zona sup)			
63520910	Sustituir Retrovisor iz	0,50	39,00	19,50
63520210	Desmontar y montar Retrovisor completo iz			
63680910	Desmontar y montar Emb int sup puerta dl iz			
68260910	Sustituir Anagrama tr modelo	0,20	39,00	7,80
68260910	Sustituir Emblema tr	0,20	39,00	7,80
68480910	Desmontar y montar Manilla exterior puerta carga tr iz	0,20	39,00	7,80
688A0910	Desmontar y montar Guarnecido puerta carga tr iz			
GtT69080	Reparar Paragolpes dl (zona sup)	1,20	39,00	46,80
GtT69090	Reparar Paragolpes dl (zona inf)	0,40	39,00	15,60
GtT8401L	Reparar Puerta carga tr iz	2,30	39,00	89,70
GtT8401R	Reparar Puerta carga tr dr	1,70	39,00	66,30
GtTSN	Reparar Larguero dr de techo	1,20	39,00	46,80

PINTURA

Precio/Hora: 39,00

Descripción: den.+ pos.+ nivel + (%pintado)	Materiales	Tiempo (h)	I/D(h)	Total(€)
Pintar Puerta carga tr dr		1,00		49,00
Pintar Puerta carga tr dr		1,80		70,20

Pintar Puerta carga tr iz	1,00	49,00
Pintar Puerta carga tr iz	1,80	70,20
Pintar Paragolpes dl (zona inf)	1,00	26,00
Pintar Paragolpes dl (zona inf)	1,00	39,00
Pintar Paragolpes dl (zona sup)	1,00	41,00
Pintar Paragolpes dl (zona sup)	1,50	58,50
Larguero dr de techo	1,00	41,00
Pintar Larguero dr de techo	1,50	58,50

RESUMEN

PIEZAS / RECAMBIOS

Subtotal Piezas	=	420,62 €
Descuentos Piezas	=	0,00 €
TOTAL Piezas	=	420,62 €

PINTURA

M.O.Pintura(7.60h)	=	296,40 €
Descuento M.O. Pintura	=	0,00 €
Total M.O. Pintura(7.60h)	=	296,40 €
Materiales Pintura(€)	=	206,00 €
Descuentos Materiales Pintura	=	0,00 €
Total Materiales Pintura	=	206,00 €
Descuentos Pintura	=	0,00 €
TOTAL Pintura	=	502,40 €

MANO DE OBRA

Total M.O.(10.50 h.)	=	409,50 €
Descuentos M.O	=	0,00 €
TOTAL M.O.	=	409,50 €

VARIOS

TOTAL VARIOS	=	0,00 €
---------------------	---	---------------

Descuentos parciales	=	0,00 €
Total bruto	=	1332,52 €
Descuento sobre total(10%)	=	133,25 €
Base imponible	=	1199,27 €
IVA (21,00%)	=	251,85 €
Franquicia	=	0,00 €
Total	=	1451,12 €